
Uttak av Mink i Sund og Austevoll kommune 

 

Tiltaket er et prosjekt i samarbeid med fylkesmannen i Hordaland. Tiltaket omfatter områder 
i Austevoll og Sund kommune. Det er sendt ut brev fra fylkesmannen til samtlige 
grunneiere/samt hyttefolk i område for å opplyse og få tillatelse til å ta ut mink. 

I Austevoll kommune er det sjøfuglreservatene og områdene rundt Møgster og Horgo som er 
planlagt besøkt. Tillatelsene blei henta inn i løpet av 2015 og det er foreløpig tatt ut 22 mink 
i disse områdene. Planen framover mot hekkesesongen 2018 er og ta ut territoriell mink i 
sjøfuglreservater og områdene som ligger nærmest disse.  

I Sund kommune er det sjøfuglreservatene og områdene fra Glesvær og sørover som er 
planlagt besøkt. Tillatelsen her blei henta inn i 2014 og det er foreløpig tatt ut 13 mink i disse 
områdene. Planen framover mot hekkesesongen 2018 er og ta ut territoriell mink i 
sjøfuglreservater og områdene som ligger nærmest disse.  

Tiltaket er i fullt samsvar med “Forvaltningsplan for sjøfuglreservater i Hordaland“. Tiltaket 
vil være sluttført i god tid før fuglene etablerer seg på hekkeplassene. Dispensasjon fra 
ferdselsforbudet er derfor ikke nødvendig, men det er en forutsetning at Fylkesmannen 
utferdiger øvrig dispensasjon fra verneforskriftene. Tiltaket er også i samsvar med 
“Handlingsplan mot mink i Norge“. 

Det beiter sau i noen av disse områdene. Hunden har ved tidligere erfaringer ikke vist 
interesse for beitende sau. Det forutsettes at forvaltningsstyresmakten har orientert 
grunneiere og saueeiere om tiltaket, og at disse har akseptert aktiviteten. 

Det er tidligere søkt om tilskudd (2014-2016-2017) til å ta ut territoriell mink i sjøfuglreservat 
i Hordaland kommune. Søknaden utvides til og ikke bare gjelde sjøfuglreservat, men også 
nærliggende områder. Søknaden gjelder lønn til å utføre jakten i tidsrommet januar til april. 
Dette ble gjennomført i 2017 og fungerte veldig bra, på denne måten får vi jaktet flere dager 
i strekk jakten blir mer effektivt og reisekostnadene for prosjektet går ned.   

Det er viktig for søker at resultatene skal være anvendelige for forvaltningsstyresmakten, og 
at verneområdene ikke skal bli skadelidende ved aktiviteten. Hvis søknaden etterkommes, vil 
det bli sendt oppstartsmelding til fylkesmannen, og sluttrapport vil omfatte data om alle 
mink som blir tatt ut, og også rapporter om negative funn av mink. Fylkesmannen vil bli 
holdt løpende orientert om prosjektets framdrift, og også om uforutsette situasjoner skulle 
oppstå. Skulle situasjonen tilsi det, vil selvsagt instruks underveis fra fylkesmannen 
umiddelbart bli etterkommet. 
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